
 

 

 
РІШЕННЯ № 67 

30.05.2025 року            м. Ужгород 
 

Кваліфікаційна палата КДКА Закарпатської області у складі: голови палати 
– Петрика В.В. та її членів Немеш  П.Ф., Кампова В.Ф., Бурлаки Б.Б., Гринюк 

Г.В., Дідо А.М., Отовчиця В.М. відкрито засідаючи за адресою: м. Ужгород, 

вул. Фединця, 14 
ВСТАНОВИЛА: 

Виссал Володимир Володимирович, Пономаренко Тарас Миколайович, 

Лукашук Олександр Михайлович, Гошуляк Юлія Юріївна, Варлам Тарас 

Андрійович, Щоткевич Остап Євгенійович, Севастьяненко Катерина 

Олександрівна, Деменко Денис Анатолійович, Оленчин Роман Вікторович, 

Мінько Світлана Миколаївна, Варга Дарина Василівна подали заяви про допуск 

до складання іспитів із необхідними матеріалами. 
Керуючись ст. 8 ЗУ «Про адвокатуру та адвокатську діяльність» 

кваліфікаційна палата КДКА Закарпатської області,  
ВИРІШИЛА: 

Допустити до складання кваліфікаційного іспиту – Виссал В. В., 
Пономаренко Т. М., Лукашук О. М., Гошуляк Ю. Ю., Варлам Т. А., Щоткевич 

О. Є., Севастьяненко К. О., Деменко Д. А., Оленчин Р. В., Мінько С. М., Варга 

Д. В. 
 
 

Голова КДКА 
Закарпатської області                                      підпис   Немеш П.Ф. 
 
Голова палати 
                                                                              підпис   Петрик В.В. 

 
 

Секретар засідання                                           підпис   Дідо А.М. 


